



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	RECTORÍA	2. Fecha Emisión	11-may-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	RECTORÍA	38201	441
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	05	Pza	EASYTAO Humidificador Difusor de Aceites Esenciales 500ml, Humidificador de Aire, Humidifier de Aromas, 7 Colores, 2 Niveles De Niebla, 3 Temporizadores con Control Remoto \$1,495.-



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

Premio por concurso de promoción

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma
Mariela Nohemi Lozoya Ramos / Secretaria de Rectoría	Mariela Nohemi Lozoya Ramos / Secretaria de Rectoría	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe de Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
 Firma	 Firma		 Firma
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashiyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa

Emisor:
EASYTAO COMERCIALIZADORA
ECO151001CS3

Receptor:
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
UTA9108114C9



Lugar de Expedición: 52930
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Efecto del comprobante: I - Ingreso
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Código Postal: 20200
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Folio Fiscal:
4AF4CBE4-58E9-495E-8838-57BA477ECF9D

Fecha / Hora de Emisión:
2023-05-29T08:30:32

No. de Certificado Digital:
00001000000502108074

Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
40101903	5	H87 - Pieza	EASYTAO HUMIDIFICADOR DIFUSOR DE ACEITES ESENCIALES 500ML, HUMIDIFICADOR DE... Traslados: IVA:002, Base: \$1,288.79, Tasa 0.160000, Importe: \$206.21	\$257.76	\$1,288.79

SUBTOTAL: \$ 1,288.79

IVA 16%: \$ 206.21

TOTAL: \$ 1,495.00

*** UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN



Yo Mariela Lozoya siendo mi puesto Soc. de Rectoría recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 440
Fecha 29. May. 23



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.14AF4CBE4-58E9-495E-8838-57BA477ECF9D|2023-05-29T08:30:32|OemGJPzj040hFhkB4Ve3hG13C2twAKUkfxKXIDrFsLSVCF+PUCzTYJedW5jBzICoxh8LmIA57BJYPC/k/6pSF3z0K505Gm9xbMFWAeZDW/2+a9y+9K2I4HoYH+7Tddbke/iW6ACmnEEexSIVbhJYEs9JzZwZyGPhNR/JNDwSwd4TVD+le9rAJH2Gutw8X7I7bW4bMS+OuybUrpZLkpBS19fdXEQsnDn5iWyt4X3AIH8MHIIQdahPOvRHkuWQPSQrc6JmKr9+D7IREpC+ORA1W+JKHKZgX86+G00U+SKEKq51T+8LJNwBktnXD0DqNnW6puc09L/WR12r5oVQ==j00001000000504204971||

Sello Digital del SAT
e24pvxuAMnNkSg9Co2CWYQe3kKqKZTnPzozw4ldveoTTFK7HfMzEWI9ciTBFmvo/HSyTGH6YsW8GTpB63C9NGWBr2mGAa40SFaJH1hzVnfwH08slnR9zi1avTxStozIKdnAnV1CvI7Rlem/i8TPmJkEyK40gV1BXpIjxVUznrlMN8rBfDj5xj+cemQ7jrxDB/8J7kQweaMkj5bwqZwCp0bPxmMSPQb0v20PmKUDKsb7NVj4kAWCIY9cizQgLomqzM590qnGmbdXG00fE/ChGS/X/IFbrDW5knYozQulclshd3MoLGLlWn8miGeXDUFcDmUglwRajNuo7RtiVng==

Sello Digital CFDI
OemGJPzj040hFhkB4Ve3hG13C2twAKUkfxKXIDrFsLSVCF+PUCzTYJedW5jBzICoxh8LmIA57BJYPC/k/6pSF3z0K505Gm9xbMFWAeZDW/2+a9y+9K2I4HoYH+7Tddbke/iW6ACmnEEexSIVbhJYEs9JzZwZyGPhNR/JNDwSwd4TVD+le9rAJH2Gutw8X7I7bW4bMS+OuybUrpZLkpBS19fdXEQsnDn5iWyt4X3AIH8MHIIQdahPOvRHkuWQPSQrc6JmKr9+D7IREpC+ORA1W+JKHKZgX86+G00U+SKEKq51T+8LJNwBktnXD0DqNnW6puc09L/WR12r5oVQ==

Fecha / Hora de Certificación:
2023-05-29T08:30:32

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000504204971



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ECO151001CS3	EASYTAO COMERCIALIZADORA	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
4AF4CBE4-58E9-495E-8838-57BA477ECF9D	2023-05-29T08:30:32	2023-05-29T08:30:32	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,495.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



COTIZACIÓN

FOLIO:	230517	Aguascalientes, ags. 17 Mayo del 2023
CTE.:	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES	

AQUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente hacemos llegar la siguiente cotización:

#	CANT	U/M	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	5	Pzas	Termo de acero inox. 800 ml doble capa seguro antiderrame, resistente a la oxidación a la corrosión, libre de absorber aromas.	\$ 506.24	\$2,531.20
				SUBTOTAL	\$2,531.20
				IVA	\$404.99
				TOTAL	\$2,936.19

TIEMPO DE ENTREGA: 3 a 5 días

CONDICIONES DE PAGO: 30 días

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN: 15 días a partir de la fecha de emisión

Esperando contar con su preferencia y quedo a sus ordenes.

CECILIA FLORES FRAUSTO
FC561114NP6
BANCO SCOTIABANK
AGUASCALIENTES, AGS.
CUENTA 01504783093 SUC. 015002
CLABE 044010015047830931

